

Årsredovisning för  
**Karl Florén AB**  
559150-9236

Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Karl Florén AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-15. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Lidingö 2025-06-15



Karl Florén

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Karl Florén AB, 559150-9236, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lidingö registrerades år 2018. Bolaget bedriver sportfisketurism och konsultverksamhet inom akvatisk ekologi. Bolaget bedriver också försäljning av antikviteter.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets WEB-handel för försäljning av antikviteter har under året kommit igång. Intäkterna inom övriga verksamhetsområden har därmed minskat.

#### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	264 658	115 434	740 134	367 227
Resultat efter finansiella poster	123 233	-545 569	419 622	280 389
Soliditet, %	83	82	76	74

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	498 044
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Årets resultat		123 233
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>621 277</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 621 277, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	498 044
årets resultat	123 233
<b>Totalt</b>	<b>621 277</b>
disponeras för	
balanseras i ny räkning	621 277
<b>Summa</b>	<b>621 277</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		264 658	115 434
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		427 764	-3 535
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>692 422</b>	<b>111 899</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-496 889	-2 467
Övriga externa kostnader		-74 264	-43 186
Personalkostnader	2	-	-611 892
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-571 153</b>	<b>-657 545</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>121 269</b>	<b>-545 646</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 964	178
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-101
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 964</b>	<b>77</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>123 233</b>	<b>-545 569</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-	310 600
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-</b>	<b>310 600</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>123 233</b>	<b>-234 969</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>123 233</b>	<b>-234 969</b>

2025071450002

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		542 079	114 315
Summa varulager		542 079	114 315
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		120 567	-
Övriga fordringar		7 389	85 811
Summa kortfristiga fordringar		127 956	85 811
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		137 929	465 753
Summa kassa och bank		137 929	465 753
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		807 964	665 879
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		807 964	665 879

2025071450003

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		498 044	733 013
Årets resultat		123 233	-234 969
Summa fritt eget kapital		621 277	498 044
<b>Summa eget kapital</b>		<b>671 277</b>	<b>548 044</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		-	1 790
Övriga skulder		130 687	110 045
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 000
Summa kortfristiga skulder		136 687	117 835
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>807 964</b>	<b>665 879</b>

2025071450004

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Övriga materiella anläggningstillgångar:	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Personal

#### **Personal**

	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda		
Bolaget	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

#### **Löner, andra ersättningar och sociala kostnader**

	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Löner och andra ersättningar:	-	451 200
<b>Summa</b>	<b>-</b>	<b>451 200</b>
Sociala kostnader	-	160 692
(varav pensionskostnader)	-	-

## Underskrifter

Lidingö 2025-06-15

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'K. Florén', written in a cursive style.

Karl Florén

2025071450006